
 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  
 

 

Nr. 

Rendo

r 1 

Data e 

kërkesës2 

Objekti i 

kërkesës3 

 

 

Data e 

përgjigjes
4 

Përgjigje5 

 
Mënyra e 

përfundimit të 

kërkesës6 

Tarifa7 

 

 

01 01.02.2022 Kërkesë për 

informacion 
 

08.02.2022 Pergjigje mbi infon e 

kerkuar 

       E Plote Nuk ka 

02 02.02.2022 Kërkesë për 

informacion 

 

08.02.2022 Pergjigje mbi 

informacionin e kerkuar 
       E Plote Nuk ka 

03 09.02.2022 Informacion 
per dosje 
arkivore 

15.02.2022 Dhene informacioni  i 

pjesshëm dhe orientimi 

përkatës 

    I pjesshëm Nuk ka 

04 28.02.2022 Kerkese per 
Informacion 

09.03.2022 Dhene Informacioni i 
kerkuar 

        E Plote Nuk ka 

                                                           
1 Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 
2 Data e regjistrimit të kërkesës 
3 Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
4 Data e kthimit të përgjigjes 
5 Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6 Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar 
7 Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar 

nga autoriteti publik. 

https://www.idp.al/wp-content/uploads/2021/03/Pergjigje_01.docx


05 09.03.2022 Kerkese per 
kopje 
dokumenmta
cioni 

16.03.2022 Dhene Kopje e 
dokumentacionit 

E plote Me 
pagese 

06 17.03.2022 Kerkese per 
informacion 
dhe kopje 
dokumentaci
oni 

01.04.2022 Dhene Informacion 
dhe  kopje 
dokumentacioni 

E plote Me 
pagese 

07 12.04.2022 Kerkese per 
informacion 

13.04.2022 Jo në kompentecat e 
Ligjit 133/2015 

E plote Nuk ka 

08 12.05.2022 Kerkese per 
ekzekutim 
vendimi 

16.05.2022 Ndaj vendimit të 
cituar, ATP në zbatim 
të nenit 474 te 
K.Pr.Civile, ka ushtruar 
të drejtën e rekursit. 
 

E plote Nuk ka 

09 20.05.2022 Kerkese per 
informacion 

20.05.2022 Jo ne kompentecat e 
ligjit 133/2015 

E plote Nuk ka 

 

 

  


